Prefecturs
N
Y 4
Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108829 Fecha: 09/11/2020
Asjento N° 3865 Compromiso N° 894

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A IA ORDEN DE: REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL UsD 237.50

La SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 09 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
REINOSO PEREZ PARLO SAMUEL.- Liquidacién de la solicictud de autorizacidén para
el cumplimiento de servicios institucionales No.231-DOP del 15/10/2020, para
trasladarse a 1la parroquia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de las
vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta. Se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 108513

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 769077 REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 1 2317.50

APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcién Debe ' Haber
1.5.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.83.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50
‘ TOTAL GASTOS USD 0.00 187.50 7817.50
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S P Gobierno Auténomo Descentralizado
:‘»’_"‘ .

NAPO Provincial de Napo

Tefiendo Desaimollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

-4

ORDEN DE PAGO N° 108829

‘|FECHA: 9 de noviembre de 2020 | $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL.- Liquidacién de la solicictud de autorizacion
para el cumplimiento de servicios institucionales No.231-DOP del 15/10/2020,
para frasladarse a la parroguia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de
las vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta. Se descuenta anticipo
enfregado con Cp. N. 108513

AUTORIZADO POR:

i
i

i
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PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Prefactura’

LIQUIDACION DE VIATICOS

Tojiendo Desarrolio

COMPROMISO Nro.: '3 9

18/09/2020

Liquidacion de 01 Comision. Autorizaci

FECHA: 09/11/2020

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL-CHOFER VEHICULO PESADO

ion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.231-DOP de fecha

LUGAR : Unién Lojana-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $ 237.50
LISTA DE CHEQUEO .
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA .
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe . N _
1] inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 231-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales®, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . K
2 inmediato supe'riory autorizado por |a maxima autoridad o su M Informe legalizado Nro. 231-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias {Magquinaria y vehiculos v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
N . i Informe Tecnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 S;;T}F:‘aad:edﬂt?;terle\?e;?zi:gal del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Volqueta HINO NO. 59
) placas NEA 1205
Facturas () de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
5 |nombre y cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 590 y 591 de fecha 14/10/2020
. . . Del 23 de septiebre al 14 de octubre/2020
6 |Reporte manual del registro de asistencia v legalizado por el lefe de Grupo
De fecha 19/10/2020 legalizada por Dr. Luis
A . . Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7 [Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera- Sub. T. Humano por 22
dias continuos
s Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del fugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales,

ELABORADO POR:

Pallinapiesd_

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Nro.dedias| 5y |yylor del vitico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Pr i6n de facturas (Al 6n y Hospedaje) por: $551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico; $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante [108513
VALOR A PAGAR: $237.50
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Teitendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 894

Certificacidén No: 635
Transaccién No: 9079
Fecha: 06/11/2020
Proveedor: REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL
Identificacidén: Cédula 1803231040

DETALLE :
Pago por la liquidacién de la solicictud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.231-DOP del 15 de octubre del 2020, para trasladarse a la parroquia Chonta Punta
por el mantenimiento de las vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta, a partir del 23 de
septiembre del 2020 por 22 dias continuos del sefior (REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL), en calidad de
chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 93,867.25
Total => 787.50 93,867.25
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONALES

e
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°231-DOP (|

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/09/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ TALIMENTACION | |
" DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OEL

| SERVIDOR
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADTA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa | {hh:mm)
23(09( 2070 0H37 744 4o [21¢ 2o 26 Ud

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE::

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205 No.59
CERDA GREFA LUIS MIGUEL — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 No.53

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para realizar el
mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 23 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniera Irene Paguay fiscalizara esta obra

- SALIDA LLEGADA
Tﬁ'ﬂgsggﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm . dd-mm-aa hh:mm
TENA— UNION LOJANA A I
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA- CHONTA 23/0‘//’2”0 SHZF| A4 Mo laoze _tpid Ué
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA .
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: ' No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAO IEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
: - SOLICITANTE
LA

Pa
CHOFER DE-VEHICULQ PESADO

blo Reinoso

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS . . -.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMIN\ARORA oSsu
__DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por' lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la soficitud como la

autorizacién quedaran insubsistentes

o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro de! término de
“«.. 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta ’i)'rbhjbido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
atorio; con excepcion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales
arﬁfente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegada. -
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N;\%po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Trfiondo Resarcoiis

" INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd ~ mmm - aaaa)

Nro. SOLICITUD LICENCIA coy
231-DOP 15-10-2020

REMUNERACION

'DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD -~ PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

HQIIDOON LOJANA, PARROQUIA CHONTAPUNTA PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL -CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205
N°59

CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 N°53

___ INFORNIE DE ACTIVIDADES Y PRODUC

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°231-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1205 No.
59, a la parroquia Chontapunta, cantén Tena con el objetivo de transportar material pétreo para el
mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del cisne y Loma alta, pernoctando en
el sector.

il L NOY 203
23/09/2020 -
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia.-la Parroquia Chonta Punta,
cantdn Tena para realizar trabajos de mantenimiento de las vias: Unidn Lojana (Hatun Urku),
Reina del cisne y Loma alta.
e Stock de material pétreo 10 viajes
- 24/09/2020

e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (8 viajes)

¢ Entrega de material pétreo en Gareno por visita de la sefiorita prefecta (1 viaje)

=74




25/09/2020
e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (5 viajes) :
* Entrega de material pétreo en Gareno por visita de la sefiorita prefecta (2 viajes)

26/09/2020
e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (S viajes)

27/09/2020
e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (8 viajes)

28/09/2020
e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (10 viajes) :

29/09/2020
e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (5 viagjes)

30/09/2020
e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Union Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (5 viajes)

01/10/2020
¢ Transportar material pétreo para el mantenimiento de [as vias: Unidén Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (7 viajes)

02/10/2020
e Transportar material pétreo para el mantenimiento de [as vias:; Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (6 viajes)

03/10/2020
e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (10 viajes)

04/10/2020

e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (5 viajes)

05/10/2020

¢ Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (6 viajes) '

il

06/10/2020 g
* Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Union Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (7 viajes)
e Engrasado de volqueta




D

/9

07/10/2020
o Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (7 viajes)

08/10/2020

e Transportar material pétreo para el manteﬁnimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (9 viajes)

09/10/2020 A~
e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Union Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (4 viajes)
e Salida a Tena por abastecimiento de combustible para todo el frente de trabajo, retorno el
mismo dia.

10/10/2020

e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (8 vigjes)

11/10/2020

e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (5 viajes) -
e Cambio de llanta por perdida de aire

12/10/2020

e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Union Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (7 viajes)

13/10/2020

e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (7 viajes)

14/10/2020
e Transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku) ,
Reina del cisne y Loma alta (5 viajes)
e Retorno a talleres del GAD provincial de Napo.

/ Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 23-09-2020 | 14-10-2020 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisi6n, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
| habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
| caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 08:37 16:46

. TRANSPORTE UTILIZADO |
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA dd-mmm- hh:mm dd-mmm- hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA-UNION ]
LOJANA
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA 23/09/2020 08H37 14/10/2020 16H46 ‘
CHONTA PUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

' OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores pagados. Cuando la
licencia sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
PABLO SAMUEL REINOSO PEREZ de la Maxima Autoridad o su Delegado.

CHOFER DE VEHICULO PESADO . :

NOMBRE:

FIRMA DE

Nombre: ING. JOSUE BORJA ALVAREZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Prefectura

"NAPO
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Tejiendo Desarrollo

NOMBRES Y APELLIDOS: ﬁ éje/

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccién de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA
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GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA-NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
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'Parroqulalf}Ruralf“d' Chonta’

: REGISTRO OFICIALN® 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 ]

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta Lic. WlLMAR_
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415 a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL, con cedula de cnudadama

N°180323104-0., chofer de vehiculo pesado VoIqueta HINO 12M3 NEI- 1205 N° 59 del
Gobiermno Provmc1al de Napo, realizo trabajos de mantenimiento de las vias, Unién Lolana _
“Hatun Urku, Reina del Cisne y Loma Alta perteneciente a la Parroquia Cho ta Punta Cantén -
Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabaj d de el23- 24- 25- 26- 27-.
28 -29- 30- dg“Septiembre y el 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-1 2- 13-1 e Octubre del 2020 por un’

lapso de 22'dias continuos. Pernoctando en la comunldad demostrando durante el tlempo de

su permanencia responsabnlldad honestidad y dedicacién por Io que ha ganado la conﬂanza
y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquna B : -

" Es todo cuanto puedo certlfcar en honor la verdad facultando al mteresado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo

Chonta Punta, 14 de Octubre del 2020. -

DNV

C e —

= mg-
s ‘;jﬁ@@@m PUMT
.w{ s

P

: L|c Wllmar Granja Martmez _ S
= ,PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA by

.........

NN VAl
\\\m“‘

ID N\

@ Chonta Pun ! Cabecera Parro jial &

K . f}' : ‘untaparroqumlchontapunta@yahoo com

orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919 / 0959867624



Prefoctura

NI%PO

Tejiendo Da.

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO ,
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS . e
sartollo Tena, Viernes 16 de Octubre de.2020
CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Autonomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

e

Que, el sefior REINOSO PEREZ PABLO SAMUELA Cl: ¥80323104-0; CHOFER DE
VEHICULO PESADO, VOLQUETA 12 M3 HINO NEI-1205 #{5-9, laboré en una jornada de 22
dias continuos conforme al siguiente detalle:

7

SEMANA DiA / FECHA
5 DIAS Miércoles a Domingo 23°24-25-26-27 (Septiembre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre del 2020)
4 DIAS Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Octubre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11(Octubre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 12-13-14 fOctubre del 2020)
TOTAL: 22 Dias continuos /

Actividades Ejecutadas:

Transporte de material pétreo para los trabajos de mantenimiento de las vias en las
Comunidades: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta perteneciente a la
parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente, ;\ﬂCIAL\
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veroénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL- CHOFER DE
CEHICULO PESADO laboré la parroquia Chonta Punta sector Unién Lojana
(Hatun Urku), F/{eina del Cisne y Loma Alta, segun solicitud de autorizacién N°
0231-DOP y _mediante memorando 044- DOP de fecha 18 de septiembre del
2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha
de salida es el 23 de septiembre del presente afio, y ha laborado con
normalidad los dias /23,24,25,26,27,28,29,30 de septiembre vy
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14 Ae octubre del presente ario,
cumpliendo de esta manera 22 Aias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
Presidente del GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 19 del 2020~ '
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k-4l GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
- PROVINCIAL DE NAPO

’fN““} po Tena - Ecuador

Tejiendo Dessrrado

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento de las vias Unién Lojana(Hatun
Urku), Reina del Cisne, Loma Alta, parroquia Chonta Punta, cantén Tena del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL chofer de la volqueta N2 59 de placas NEI-1205
del GADP-NAPO de acuerdo al memorando-044-DOP se encontrd laborando 22 dias en el
mantenimiento de las vias Unidn Lojana{Hatun Urku), Reina del Cisne, Loma Alta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia miércoles 23 de septiembre
y finalizando el dia miércoles 14 de octubre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de octubre del 2020
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Cevallos Balda Ana Gabriela

Direccién: Via Los Zorros s/n

[

R.L;.C: 1501191876001
NOTA DE VENTA
SERIE: 001- 001

000000580

DOCUMENTO CATEGORIZADO S! Aut. S.R.I. 11263435654

fCIiente:ﬁb[o %ﬁnom CONTRIBUYENTES

TENA - NAPO - ECUADOR
Contribuyente Régimen Simplificado

DIA MES Ao ; T . R ES
R.U.C . £80323404 0 : FECHA / fo o A U AL T
Direccién: 7/070 L 4 20 : .
A A 0 0 020 AD A Q2D ARZO D ()
CANT. DETALLE V.UNIT.| TOTAL |  \NA GABRIELA
AU _| Looyona: Y56 | 94,50
2 | Amersses e qQQ OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
: YUso |30
U Merinda ' NUMERO:
: FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
" FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
——J._  DE PAGO = FEC. REINICIG ACTIVIDADES:
lTOTAL . o :
EFECTIVO \ %55 R R
DINERO ELECTRONICO “m,?é‘é’ri%%i#%ﬂﬁs* ' —
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JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTA *MULTIGRAFICAS® R.U.C. 0200962314001 .
\_Tel. 2647 682 Autorizacién S.R.). 4089 - Num. del 501 al 600  Original: Adquiriente/ Copia: Emisor B

DCNA Numero: ‘SN Referencia: JUNTO A LA MECANICA
DEL SENOR MAHCU GUALLU Eman: anuagauneid 1yszniuundil.con: Celular: 0984827211

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

2,

e T ST R R DO .
GRUPC : CATEGORIA RANGG CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES.. 1 C-5000 717

TOTAL APAGAR: 717

Ei valor de su cucta final sera la sumatoria de lodos los grupoes de actividades Que constan en g8iz secaidn. 2. valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segin su novens oigito del

. L . , o o 315,00
Son riercchos de los coniribuyentes: Derechos ¢e lralo y confidencialidad, Derecros ds assiencia o COBREracdn. D sohos ecunomicos, Dersenoy de Q !
nformacion, Derechos procedimentaies: =ara mayor informacion consulte en wwiv.srigab.ec. 33\ 00

‘Las pursonas naturafes cuyo capital, Ngresos anuales o coslos y gastos anuales tean suoeiores a s limites estabisciios ¢ e Reglamento oara ia A
Ceia Ley de Régimen Trikulano Inlerng estan arigados a ilevar contabilidan, conviruédoss en agenies de raencidn w podran acagerse ar R gimen 60 3 O
Swmptoado {RISE} y sus decraraciores de IVA deveran ser presentadas de manera mensus!. !

Recuirie que sus declaraciones de VA nodran presentarse.de manera semestral siempre y cuando no se encusnlre et ge Lo a Hevar comtabiigad franshisra
bienes o presle servicics Gnicamente con tadifa 0% de IVA yio sus venlas con tarifa diferente de 0% saan objetn de ro??-v ?}F" del iOQ")’_u.dr;IgJ;{A, 5

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: . ~del 001 al 001
JURISDICCION: VZONA 2 NAPO \

TV I

Srngfa iy IS0

.
TASLE e weenmameenr

FIRIAA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

Deciaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaeros. kor lo que asumao la responsab:iidad legal que de ena se
deriven (An. 97 Cédigo Tributario, Art. 9.Ley del RUCy.Art. 9 Reglameénto para la' Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 - ‘Lugar de emision: TENAJAV. 15 DL NOVIEMBRE Fecha y hora: 05./06/2018 14:54:4C
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N GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N '\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarral Tena — Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 16- 10-2020 |
ANTECEDENTES:

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Sub Director deglemtenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satel-jital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacién durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante; el memorando, 044-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Pablicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen a la Parroquia Chonta punta Cantén Tena a realiém el mantenimiento de las
Vias , Union Lojana , Reina del Cisne y loma Alta. ‘

El inicio de los trabajos es del 23 de septiembre 14 de octubre del 2020 una jornada de 22

dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realiz6 v:'isualiza'ndo en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el diaimiércoles 23 de septiembre
del 2020 hasta el dia miércoles 14 de octubre del 2020.

e Se detalla a continuacién el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE HINO 12M3 N° 59 PLACA NEA- 1205 ... “u,“_ & S
SR. PABLO SAMUEL REINOSO PEREZ ; 'O*
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NAP

Tejiendo Desarrofio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

23/9/2020 = Bellavista Baja, Chonta Punta;”| 1 Hora(s) 31
12:23:06 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador minuto(s) 0
23/9/2020 " Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 13 391 24
13:54:31 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador / minuto(s) ’
rd . .
23/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, .
15:08:22 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador/ 15 minuto(s)  } 0
23/9/2020 ( Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
15:24:19 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 26 minuto(s) 0.7 15
23/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, .
15:51:16 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador /u 21 minuto(s) 0
23/9/2020 B/ll ista Baja, Chonta Punt Bellavista Baja, Chonta Punt:
“Bellavista Baja, onta Punta, cllavista Baja, Chonta a, .
16:13:13 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador / 33 minuto(s) 1.02 21
23/9/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta
16:47:07 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecixador " | 15 minuto(s) 0
23/9/2020 _Béllavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta/Bunta, 6 minuto(s) 107 30
17:03:04 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador :
2390020 |4 Bellavista Baja, Chonta Punta, .
17:09-04 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 38 minuto(s) 0
- . . Via Los Zorros Yuralpa, El
%;/2/72230 /},?::llavﬁ;ao I?Saéll?a d(ghonta Punta, Consuelo, Chonta Punta;-Tena, | 11 minuto(s) 6.18 64
o 2, Napo, Napo, Ecuador
23/9/2020 i Via Los Zorros Yuralpa, El
ea. ESTACIONADO Consuelo, Chonta Punfa, Tena, | 21 minuto(s) 0
17:59:55
Napo, Ecuador
~Via Los Zorros Yuralpa, El . .
23/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, .
18:21:00 Consuelo, Chonta Punta, Tena, Tena, Napo, Ecuador /‘ 9 minuto(s) 6.2 60
Napo, Ecuador
23/9/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta
18:30:54 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador /Pu " | 21 minuto(s) | 0
-
e
23/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Purita, 1 minuto( 0.07 8
18:52:51 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador /l minuto(s) :
23/9/2020 - Bellavista Baja, Chonta Pynta, | 12 Hora(s) 10
ol ESTACIONADO ya, > | - 0
18:53:51 Tena, Napo, Ecuador minuto(s) %\V_ A
24/9/2020 /Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, 3 minut. 121 29
7:04:28 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) :
24/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Puntd, | -, .
7:07:28 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 22 minuto(s) 0
24/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Unién Lojana, Chonta Punta, | 3 Hora(s) 36 70.76 78
7:30:25 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador / minuto(s) :
24/9/2020 Unién Lojana, Chonta Punta, .
11:06:54 / %@ACIONADO Tena, Napo, Ecuador / 21 minuto(s) 0
L~ .
24/9/2020 Unién Lojana, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta P rﬁa, .
11:28:51 / Teg, Napo, Ecuador . Tena, Napo, Ecuador / 49 minuto(s) 7.76 ] 70
24/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta-{ .
ellavista Baja, Chonta Punta;~| .
12:18:45 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 31 minuto(s) 0

\Q



Prefectura

NAP

Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

26/9/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta,.. .
6:21:03 / ESTACIONADO "Tena, Napo, Ecuador / 33 minuto(s) 0
26/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
6:54:03 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador , 4 minuto(s) 132 23
26/9/2020 g Bellavista Baja, Chonta Punta, .
6:58:03 ESTACIONADO “Tena, Napo, Ecuador 27 minuto(s) 0
¢

26/9/202(/ Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 4 Hora(s) 32 8913 | 76
7:25:57 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) :
26/9/2020 . | Bellavista Baja, Chonta Punta;- .
11:58:21 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 36 minuto(s) 0
26/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Hatun Urku, Chonta Punta, [ 1 Hora(s) 16 2745 | 78
12:35:18 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) :
26/9/2020 Hatun Urku, Chonta Punta, .
13:52:06 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 22 minuto(s) 0
26/9/2020 " Hatun Urku, Chonta Punta, Tena, | Hatun Urku, Chonta/unta, 1 Hora(s) 13 17.01 53
14:15:04 /. | Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ’
26/9/2020 Hatun Urku, Chonta Punta, .
129852 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador /“ 32 minuto(s) 0
26/9/2020 “Hatun Urku, Chonta Punta, Tena, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
16:01:46 Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuadm/E 14 minuto(s) 8.82 64
26/9/2020 - 1T Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 30
16:16:44 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador minuto(s) 0
26/9/2020 - | Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
17:47:41 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 36 minuto(s) 12.05 57
26/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | 12 Hora(s) 38
18:24:38 / “ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador minuto(s) 0 \V Ll .
27/9/2020 ~Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonfa Punta, .
7:03:27 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador, 3 minuto(s) 107 25
27/9/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta, .
7:06:27 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 20 minuto(s) 0
27/9/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta, | Hatun Urku, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 42 29.63 73
7:27:24 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ’
27/9/2020 e Hatun Urku, Chonta Punta,-| .
9:10:10 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 39 minuto(s) 0
27/9/2020 ~Hatun Urku, Chonta Punta, Tena, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 2 Hora(s) 10 47.66 82
9:50:04 / Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ’
290020 A e Bellavista Baja, Chonta Punta,

nta Punta,- .
12:00:07 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 31 minuto(s) 0
27/9/2020 ~Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Purifa, [ 5 Hora(s) 40 124.42 | 80
12:31:38 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador /ﬂ minuto(s) ’
27/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punfa, | -, .
18:12:31 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 23 minuto(s) 0

w



"\ Prefectura

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

NAPQ
&

>

Munditi Urku, Chonta Punta;

e
30/9/2020 .
92101 - / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 21 minuto(s) 0
30/9/2020 " Munditi Urku, Chonta Punta, | La Florida, Chonta. Punta, | 2 Hora(s) 18 43.48 7
9:42:57 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) :
30/9/2020 ESTACIONADO La Florida, Chonta Punta,/ 36 minuto(s) 0
12:01:37 - / p Tena, Napo, Ecuador

e .

- , . el
30/9/2020 La Florida, Chonta Punta, Tena, | Bellavista Baja, Chonta Puntd, | 5 Hora(s) 37 93.73 %2
12:38:10 Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ’
30/9/2020 . / Bellavista Baja, Chonta Punta,~|"12 Hora(s) 51
18:15:17 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador minuto(s) 0 I 8

A 3
1/10/2020 . |-Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta;- .
7:06:57 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 5 minuto(s) 0.87 23
1/10/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta,~|
1157 / ESTACIONADO Tens, Napo, Eonador 29 minuto(s) | 0
1/10/2020 | Bellavista Baja, Chonta Punta, | Munditi Urku, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 56 342 63
7:41:18 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) i
1102020 | Munditi Urku, Chonta Punta, .
9:38:01 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador - 19 minuto(s) 0
1/10/2020 /I\ﬁimditi Utku, Chonta Punta, | Hatun Urku, Chonta Pupta; | 2 Hora(s) 17 47.46 74
9:57:58 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador / minuto(s) :
1/10/2020 / Hatun Urku, Chonta Punta, .
12:14-58 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 15 minuto(s) 0
1/10/2020 ﬁtun Urku, Chonta Punta, Tena, | Munditi Urku, Chonta Punta, 60 minuto(s) 2532 80
12:30:55 / Napo, Ecuador ’ Tena, Napo, Ecuador 1y ’
1}1 6/2020 /EST ACIONADO Munditi Urku, Chonta Pyntd, 28 minuto( 0
13:31:46 B Tena, Napo, Ecuador /lm minuto(s)
P ;

e . . e
1/10/2020 Munditi Urku, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Buita, | 4 Hora(s) 14 6036 | 75
14:00:43 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) '

v = -
1/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, .
18:14-44 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador /“ 15 minuto(s) | 0
1/10/2020 ¢ lgellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta,/ » .
18:30:41 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 4 minuto(s) 1.13 26
1/10/2020' ¢ Bellavista Baja, Chonta P, t/ 12 Hora(s) 37

ellavista Baja, Chonta Purita, ora(s

18:34:41 / WCIONADO ‘Tena, Napo, Ecuador / minuto(s) 0 V\ 9
2/10/2020 / Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
7:12:16 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador / 14 minuto(s) 0.81 16
2/10/2020 Bellavista Baja, Chonta P\ nta, .
7:27:13 ES’&CIONADO Tena, Napo, Ecuador /u 15 minuto(s) 0
2/10/2020 /éellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, [ 3 Hora(s) 49 7258 | 71
7:42:13 T/cna, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ’
T/llg/lzgg(/ ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Pyntd, 46 minuto(s) 0

Tena, Napo, Ecuador

2\



Tejiendo Desarrofio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

4/10/2020

2 Hora(s) 15

Bellavista Baja, Chonta Punta,
14:03:10 .~ ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador / minuto(s) 0
4/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, . '
16:19:02 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador /n 7 minuto(s) 0.88 16
4/10/2020 : Bellavista Baja, Chonta Punta, .
16:26:59 / /ESTAC_IONADO Tena, Napo, Ecuador / 17 minuto(s) 0
4/10/2020 . | Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
16:44:44 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 33 minuto(s) 1245 63
4/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | 3 Hora(s) 49
17:18:38 / ESTACIONADO _Tena, Napo, Ecuador / minuto(s) 0
. . Via Los Zorros Yuralpa, La
;/118{722%0 ?911“113? I?Saéls,a dOCrhonta Punta, Florida, Chonta Punta, Tena, | 6 minuto(s) 4.88 72
o // cna, Napo, Napo, Ecuador /
4/10/2020 e Via Los Zorros Yuralpa, La
21-14:38 ESTACIONADO Florida, Chonvumﬁ, Tena, | 15 minuto(s) 0
o . Napo, Ecuador
_Via Los Zorros Yuralpa, La . .
4/1_0/2_020 Florida, Chonta Punta, Tena, Bellavista Baja, Chonta Punta, 9 minuto(s) 483 63
21:29:38 Tena, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
4102020 o Bellavista Baja, Chonta Punta, | 3 Hora(s) 0
21:39:35 | ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador minuto(s) 0 : 1715 / O
. . Via Los Zorros Yuralpa, La
8’;8/2320/ ’};jgavﬁzaoiffa dgh"“‘a Punta, | piorida, Chonta puna, Tena, | 16minuo@) | 366 | 36
T 8 Napo, " | Napo, Ecuador : .
5/10/2020 - Via Los Zorros Yuralpa, La
0:5637 / ESTACIONADO Florida, Chonta Punta, Tena, | 19 minuto(s) 0
o ™ | Napo, Ecuador
_Via Los Zorros Yuralpa, La . .
iqg%gzo Florida, Chonta Punta, Tena, ?:rlllav;\?;a fg?{,ﬁggnm Punta, 8 minuto(s) 449 73
L Napo, Ecuador & Japo, / .
5/10/2020 -~ Bellavista Baja, Chonta Punta, | 5 Hora(s) 36
1:24:07 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador — minuto(s) 0
5/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 3 Hora(s) 8 55.62 75
7:00:13 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador / minuto(s) ’
5/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, .
10:08:49 / ESTACIONADO _Tena, Napo, Ecuador _— 17 minuto(s) 0
) s
5/10/2020 ~Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
10:26:28 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 31 minuto(s) 5.88 61
5/10/2020 > Bellavista Baja, Chonta Punta, .
10:58:22 | ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador — | 17 mimute® | 0
5/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
11:15:22 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador / 5 minuto(s) 0.39 \13
5/10/2020 . Bellavista Baja, Chonta Punta, .
11:21:19 - /| ESTACIONADO Tens, Napo, Bovador o~ | 23 minuto@® | 0
5/10/2020 /Béllavista Baja, Chonta Punta, | Hatun Urku, Chonta Punta, 23 minuto( 1.1 70
11:45:16 Tena, Napo, Ecuador ‘Tena, Napo, Ecuador / minuto S)\ ~ :
5/10/2020 - Hatun Urku, Chonta Punta,
12:09:13 ESTACIONADO Tena, Napo, }::cuador 35 minuto(s) 0

1



Prefectura

NAP

Tejiendo Desarrofio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

8/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, ", .
11:43:23 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador ) 42 minuto(s) 0
— -
8102020 | Bellavista Baja, Chonta Punta, | vi2 Los Zomos Yuralpa, Laf 4 por g
12:25:30 T N Ecuado Florida, Chonta &uta,’ Tena, minuto(s) 70.75 74
o ena, Napo, Ecuacor Napo, Ecuador
Via Los Zorros Yuralpa, La
8/1012020 ESTACIONADO Florida, Chonta PuntaTena, | L. HOra®) 101 4
15:33:04 minuto(s)
Napo, Ecuador
Via Los Zorros Yuralpa, La . .
8/10/2020 P Bellavista Baja, Chonta Punta, .
16:43:55 Florida, Chonta Punta, Tena, Tena, Napo, Ecuador 22 minuto(s) 9.65 76
AN Napo, Ecuador
8/10/2020 L Bellavista Baja, Chonta Punta, | 13 Hora(s) 31
ESTACIONADO . 0
17:06:52 / Tena, Napo, Ecuador - minuto(s)
~ pmi e
9/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | menos de un 011 0
6:37:59 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto :
9/10/2020 - Bellavista Baja, Chonta Pupta, | 1 Hora(s) 9
6:38:53 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador / minuto(s) 0
9/10/2020 /Bellavista Baja, Chonta Punta, | Reina del Cisne, Chonta P/uut( 3 Hora(s) 44 1172 75
7:48:18 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ’
9/10/2020 Reina del Cisne, Chonta Punta; .
11:32:47 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 15 minuto(s) 0
v
9/10/2020 | Reina del Cisne, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta;~ .
11:48:44 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 19 minuto(s) 9.37 »
9/102020 |5 Bellavista Baja, Chonta Punta, .
12:08-41 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 17 minuto(s) 0
9/10/2020 | Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
12:26:38 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 3 minuto(s) 128 29
9/10/2020 | ) Bellavista Baja, Chonta Punta; .
12:29:38 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 34 minuto(s) 0 ,
-
9/10/2020 X~ | Bellavista Baja, Chonta Punta, 2 Hora(s) 32
13:04:00 K Tena, Napo, Ecuador 30m de CALLE ID Y T/'ék minuto(s) 83.18 7
91012020+ | pTACIONADO 30m de CALLE 1D Y T-5 4 Hora) 1),
15:36:40 7 minuto(s)
9/10/2020 20m de Av. 15 de Noviembre .
19:38:01 \A 30m de CALLE ID Y T-5 Y Frederico Monteros - 18 minuto(s) 12.15 | 68
N
T
9/10/2020 20m de Av. 15 de Noviembre .
19:56:57 ESTACIONADO Y Frederico Monteros ){/ 30 minuto(s) 0
9/10/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | Bellavista Baja, Chonta Punta, { 2 Hora(s) 19 69.97 | 71
20:27:27 _Frederico Monteros Tena, Napo, Ecuador -~ minuto(s) :
9/10/2020 ” . Bellavista Baja, Chonta Punta, | 8 Hora(s) 9
22:47:09 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador - / minuto(s) 0 % \ g"
10/10/2020 “Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
6:56:26 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador . 4 minuto(s) 0.89 24
10/10/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta, .
7:00:26 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador ~_—" -32 minuto(s) 0
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Prefectura

NAP

Tejfendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

12/10/2020

15 Hora(s) 52

” Bellavista Baja, Chonta Punta,

15:59:19 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador /U minuto(s) 0 )ﬁﬁ"—, 8
i .

13/10/2020 - VY Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta,-{ , . 24

7:51:26 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador ) / 4 minuto(s) 0.59

13/10/2020 . | Bellavista Baja, Chonta Punta, .

7:56:23 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 23 minuto(s) 0

13/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 3 Hora(s) 10 62.26 70

8:20:20 / ”| Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) :

v . .

13/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 1

11:30:58 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuado/ minuto(s) 0

13/10/2020 [ Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 4 Hora(s) 48 1267 | 75

12:32:51 7| Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ’

13/10/2020 P Bellavista Baja, Chonta Punta, .

2t/ ESTACIONADO Ton Nawo. Hosadior i 19 minuto(s) | 0

13/10/2020 ~Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .

17:41:09 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 37 minuto(s) 20'87, 69

13/10/2020 |}~ Bellavista Baja, Chonta Punta, | 12 Hora(s) 54

18:19:06 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador minuto(s) 0 b 5)
g

14/10/2020  }/Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .

7:13:26 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 2 minuto(s) 0.87 32

14/10/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta, .

71526 ESTACIONADO Tens, Napo, Eouador /“ 38 minuto(s) 0

14/10/2020 -Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Bunta, | 4 Hora(s) 11 79.02 81

7:54:20 Tena, Napo, Ecuador ’ Tena, Napo, Ecuador, minuto(s) :

14/10/2020 | Bellavista Baja, Chonta Purita, .

12:05:44 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador ») 48 minuto(s) 0

14/10/2020 | Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta;"| 3 Hora(s) 2 9491 | 79

12:54:21 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ’

14/10/2020 Py Bellavista Baja, Chonta/Pﬁ;ta, .

15:56:54 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 15 minuto(s) 0

14/10/2020 -Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonfa_Buiita, .

16:12:33 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador/P 3 minuto(s) 1.13 24

14/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Purifa, .

147102920 /] Estacionapo Tena, Napo. Boado / 30 minuto(s) | 0

14/ 10/2026 Bellavista Baja, Chonta Punta, o 2 Hora(s) 3

16:46:18 / Tena, Napo, Ecuador 90m de Zamora Y P}ancm?es/ minuto(s) 6932 | 78

14/10/2020 5 Hora(s) 8

18:50-00 ESTACIONADO 90m de Zamora Y Llanganates minuto(s) 0

CONCLUSIONES

Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 59 PLACA NEA- 1205 conducida por
el chofer de vehiculo pesado, SR. PABLO SAMUEL REINOSO PEREZ, inicio su viaje
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 18-11-2020
Hora: 15:21:3
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
NMum. Ref. BCE.:15888275
i Institucién Pablica: GAD PROV NAPO -FID Ii # Cta.: 1210010
# Cta # a! # T.
Nom.ins.Financiera| Ben. |{Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO SAN REINOSO PEREZ PABLO
FRANCISCO 769077|| 237.50 1385|| 1803231040|[SAMUEL 2|{12-11-2020 17:08:07 ACREDITADA
i Total: |237.50|Reg. 1| |
f‘Atrésﬁ

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15888275&fec_inicio=2020-11-12 00:00:00.0&fec_fin... 18/11/2020
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